

# Manmin Uutiset

NO. 13 22. MAALISKUUTA 2015

## Uudelleen luomisen voima leviää tässä kirkossa

### Pyhän Hengen työt, Voiman makea vesi, Manminin ylistyslaulut

Rakkauden Jumala auttaa ihmisiä omistamaan todellisen uskon näyttämällä uudelleen luomisen voiman Pyhän Hengen kautta. Uudelleen luomisen voima viittaa voimaan, joka luo uudelleen ja uudistaa Jumalan luomat asiat.

2 Moos. 15:25:ssa karvas vesi Maarassa muuttui makeaksi Jumalan voimasta. Myös nykyaikana suolainen merivesi muuttui juotavaksi raikkaaksi vedeksi Muenin Manmin-kirkon edessä pastori Dr Jaerock Leen rukouksesta. Käytettäessä vettä uskossa, ihmiset kokevat parannustekoa ja saavat vastauksia.

2 Moos. 16:13-14:ssa Jumala lähetti mannaa ja viiriäisiä israelilaisille, jotka olivat erämaassa. Jumala lähettää myös sudenkorentolaumoja Manminin jäsenille joka kesä. Ne istuvat jäsenten päällä ja antavat jäsenten tuntea onnea ja Jumalan rakkautta.

Aivan kuten alkuseurakunnan jäsenet Apt. 2:43-

47:ssa Manminin jäsenet ovat kokeneet merkkejä, ihmeitä ja Jumalan voimatekoja. He ovat rukoilleet joka päivä, auttaneet toisiaan ja levittäneet evankeliumia tunnollisesti. Lisäksi voimatekoja on ilmentynyt pääliinojen kautta, joilla Dr Lee on rukoillut, aivan kuten suurenmoiset teot levisivät, kun ihmiset kantoivat apostoli Paavalin pääliinoja sairaille (asiaan liittyvä tarina sivulla 3).

5 Moos. 31:19:ssa ja 22:ssa Jumala antoi laulun israelilaisille Mooseksen kautta, jotta he voisivat pitää Jumalan sanan ja harjoittaa sitä luvattuun maahan, Kanaaniin, saapumisen jälkeenkin. Myös tänä aikana on Jumala antanut Manminille ylistyslauluja alkaen ensimmäisestä laulusta "Herran tunnustus" 3. helmikuuta 2009. Hän antaa näitä lauluja puhdistukseen jäsenten sydämet ja antaakseen heidän uhrata Jumalaa miellyttävää ylistystä. Niiden kautta

Manminin jäsenet Koreassa ja ulkopuolella ovat tunteneet Jumalan rakkauden, ovat saaneet niistä lisää taivastoivoa ja heidän sydämensä ovat tulleet kauniiksi ja hyväiksi.

Helmikuun 6. päivänä 2015 koko yön jumalanpalveluksen ensimmäisen puolikkaan aikana Manminin jäsenet juhlivat Manminin Ylistyslaulujen kuudetta vuosipäivää ja ylistivät ja kiittivät Jumalaa ylistyslaulujen antamisesta, joita kaikki Manminin jäsenet ympäri maailmaa voivat laulaa. Pastori Heejin Lee, esittävän taiteen komitean puheenjohtaja, saarnasi otsikolla "Hän on ylistyksen arvoinen", joka perustuu Jes. 43:21:een. Hän sanoi: "Kehotan teitä, ettette noudata maallista trendiä tai virtausta vaan herätätte kaikki ihmiset kaikista kansoista paimenen voimalla, elämän sanalla ja Manminin Ylistyslauluilla. Annetaan kaikki kiitos ja kunnia Jumalalle."

Pyhän hengen töillä,  
Hänen mahtavalla voimallaan,  
annamme ylistyksen  
Isän Jumalan nimelle ylhäällä.

Levittäkäämme  
pyhyiden evankeliumia,  
julistakaa pelastusta Herrassa.

Huutakaamme Isän rakkautta.  
Huutakaamme  
Herramme mahtavaa voimaa.

Huutakaamme  
pyhyiden evankeliumia  
Jumalamme valtakunnan  
laajennukseksi.

#### Pyhän Hengen työt

Copyright © 2009.3.25 Manminin keskuskirkon hallinnoima.  
Kaikki oikeudet pidätetään. Käytetään luvalla.

Vesi virtaa. Se tulvii alas,  
suuren voiman vesi.  
Sateenkaaren värit ympäröivät  
veden virtausta, voiman kauniit valot.

Vesi virtaa. Se tulvii alas,  
suuren voiman vesi.  
Voiman makea vesi, muuttunut  
paimenen rukouksella,  
elämän makea vesi.

Parannuksen ihmeet, armo,  
joka lopettaa kärsimyksen,  
hengelliset silmät avautuvat.  
Sateenkaaret muodostuvat  
siniselle taivaalle.

Me näemme taivaan rajattoman loiston  
Jumalamme ilmentämissä voimateoissa.

Tämä vesi on Jumalan antamaa,  
ei vettä tästä maailmasta.  
Se värittää tätä maailmaa  
taivaan kauniilla valoilla.

Me näemme taivaan rajattoman loiston  
Hän, joka on saavuttanut uskon,  
saa siunauksia.

#### Voiman makea vesi

Copyright © 2009.3.11 Manminin keskuskirkon hallinnoima.  
Kaikki oikeudet pidätetään. Käytetään luvalla.

Hän on ylistyksen arvoinen.  
Hän on Isämme.  
Hän on ylistyksen arvoinen.  
Hän on rakas Herramme.

Tarjoamme ylistyksemme.  
Me ylistämme Häntä.  
Uhraamme sydämemme  
ja uhraamme ylistyksemme.  
Uhraan ylistykseni Isälleni.

Hän on ylistyksen arvoinen.  
Hän on Isämme.  
Hän on ylistyksen arvoinen.  
Hän on rakas Herramme.

#### Ylistys 3

Copyright © 2013.3.20 Manminin keskuskirkon hallinnoima. Kaikki  
oikeudet pidätetään. Käytetään luvalla.



Jos joku uskoo Luoja-Jumalan töihin, jotka ovat raamatussa, ja rukoilee uskossa, hänkin voi siten kokea samanlaisia voimatekoja. Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee rukoili Jumalaa haluten uhrata Jumalaa miellyttävää ylistystä tässä synnin täyttämässä lopun ajassa. Vastauksena hänen rukoukseensa Jumala on antanut Manminin Keskuskirkolle tähän mennessä 246 laulua. Hän antoi ensin Manminin ylistyslaulun "Herran tunnustus." Jos haluat kuunnella Manminin ylistyslauluja, vieraile sivulla [www.manmin.org](http://www.manmin.org) ja paina menusta "Praise"-painike ja sitten "Special Praise VOD." Siten voit kuunnella erilaisia Manminin ylistyslauluja.



Vanhempi Pastori Dr Jaerock Lee

"[Rakkaus] ei iloitse vääryydestä, vaan iloitsee yhdessä totuuden kanssa." (1 Kor. 13:6)

Jos rakastamme Jumalaa, emme toimi vääryydessä, vaan totuudessa. Lisäksi iloitsemme totuuden kanssa. Rakkaus on totuuden kanssa iloitsemisen aktiivinen ilmaus.

Joh. 14:6 sanoo: "Jeesus sanoi hänelle: 'Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.'" Juuri kuten jakeessa sanotaan, totuus viittaa Jeesukseen Kristukseen, ja totuus on evankeliumi ja raamatun 66 kirjaan kirjoitettu Jumalan Sana.

Jos rakastamme Jumalaa ja vastaanotamme rakkautta Häneltä, emme voi olla iloitsematta Jeesuksen Kristuksen ja evankeliumin työn kanssa, jossa Jumalan valtakunta laajenee. Mihin se sitten erityisesti viittaa, kun sanotaan, että me iloitsemme yhdessä totuuden kanssa?

#### 1. Totuuden kanssa iloitseminen

##### 1) Se on "evankeliumin" kanssa iloitsemista

"Evankeliumi" on "hyvä uutinen", se on hyvä uutinen, että meidät on pelastettu Jeesuksen Kristuksen kautta ja me pääsemme taivaalliseen valtakuntaan. Kautta aikojen ja kaikissa maissa monet ihmiset etsivät totuutta. "Mikä on elämän tarkoitus? Mikä on arvokasta elämää?" Saadakseen vastauksia näihin kysymyksiin, he opiskelevat aatteita ja filosofiaa, tai he yrittävät saada vastauksia uskonnon kautta. Mutta kukaan ei voi saada totuutta ja päästä taivaaseen muutoin kuin Jeesuksen Kristuksen kautta, joka on totuus.

Olemme kuulleet tämän evankeliumin, ottaneet Jeesuksen vastaan, saaneet pelastuksen ja saavuttaneet ikuisen elämän. Kun olemme saaneet syntimme anteeksi Herran veren kautta ja tulevaisuutemme siirretään helvetistä

taivaaseen, voimme sitten ymmärtää elämän tarkoituksen ja elää arvokasta elämää. Siksi on aivan päivänselvää, että voimme iloita yhdessä evankeliumin kanssa.

Ne, jotka iloitsevat evankeliumin kanssa, toimittavat sen tunnollisesti myös muille. He täyttävät Jumalan antaman tehtävän ja toimivat uskollisesti levittääkseen evankeliumia. 1 Tim. 2:4 sanoo: "[Jumala] tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden." Koska tiedät tämän Jumalan tahdon, iloitset kun ihmiset kuulevat evankeliumin ja pelastettujen sielujen määrä lisääntyy, kun ihmiset vastaanottavat Herran.

Mutta jotkut ihmiset ovat kateellisia muille, jotka evankelioivat monia ihmisiä ja kantavat suurta hedelmää. Jotkut kirkot ovat kateellisia muille kirkkoille, jotka kasvavat ja antavat kunnian Jumalalle. Tämä ei ole "iloitsemista totuuden kanssa."

Jos meillä on hengellinen rakkaus sydämissämme, niin me iloitsemme, kun näemme Jumalan valtakunnan toteutuvan merkittävästi. Lisäksi iloitsemme toisen kanssa, joka on uskollisempi ja kantaa enemmän hedelmää kuin me, ikään kuin se olisi omaa hedelmäämme. Iloitsemme yhdessä, kun näemme kirkon, joka kasvaa ja on Jumalan rakastama. Tällainen on evankeliumin kanssa iloitseva sydän, joka tulee hengellisestä rakkaudesta.

##### 2) Se tarkoittaa iloitsemista kaiken kanssa, mikä kuuluu totuuteen

Se on iloitsemista näkemällä, kuulemalla ja tekemällä asioita, jotka kuuluvat totuuteen kuten hyvyys, rakkaus ja oikeudenmukaisuus. Niitä, jotka iloitsevat totuuden kanssa, koskettavat jopa pienet hyvyyden teot. Koska lisäksi kaikki Jumalan Sana on totuutta, he tunnustavat, että se on makeampaa kuin hunaja. Niinpä he haluavat kuunnella saarnoja ja lukea Raamattua koko ajan. Lisäksi he iloitsevat harjoittaessaan Jumalan Sanaa.

Jumalan sana sanoo esimerkiksi: "Palvele, ymmärrä ja anna anteeksi", ja he tottelevat iloisesti sanaa. Ne, jotka tottelevat näitä sanoja, eivät pidä vihaamisesta, kateellisuudesta ja mustasukkaisuudesta ja toisten arvostelemisesta ja tuomitsemisesta laisinkaan. Joten ne, jotka iloitsevat totuuden kanssa, iloitsevat, kun muut ihmiset pärjäävät hyvin. He eivät ole

mustasukkaisia. Heille on käsittämätöntä ajatella muista pahaa kuten: "Jotain pitäisi mennä vikaan tuolla henkilöllä", tai iloita muiden ihmisten onnettomuuden takia.

Kun he näkevät jotain vääriämielistä tapahtuvan, he surevat sen takia. Ne, jotka iloitsevat totuuden kanssa, myös rakastavat sydäntä, joka kuuluu hyvyydelle, kuten muuttumaton sydän, totuudellisuus ja rehellisyys. He iloitsevat hyvien sanojen ja hyvien tekojen kanssa.

Nähdessään nämä lapset, Jumala riemuitsee heistä ilolla kuten Sef. 3:17 sanoo: "Herra, sinun Jumalasi, on sinun keskelläsi, sankari, joka auttaa. Hän ilolla iloitsee sinusta, hän on ääneti, sillä hän rakastaa sinua, hän sinusta riemulla riemuitsee."

Onko ketään, joka on lannistunut ajatellen, että et todella iloitse totuuden kanssa täysin? Voit tutkia itsesi, mutta sinun ei tarvitse menettää rohkeuttasi tai olla pettynyt. Jos yrität parhaasi, rakkauden Jumala pitää jopa tätä ponnistelua totuuden kanssa iloitsemisena.

##### 3) Se viittaa uskomaan Jumalan sanaan ja yrittämään harjoittaa sitä

On harvinaista löytää henkilö, joka alusta alkaen voi iloita vain totuuden kanssa. Niin kauan kuin meissä on pimeys ja valhe, saatamme ajatella pahaa tai saatamme myös iloita vääryyden kanssa. Vasta kun muutomme ajan kuluessa sanan ja rukouksen kautta ja hylkäämme koko valheellisen sydämen, voimme täysin iloita totuuden kanssa. Siihen asti meidän täytyy yrittää kovasti.

Kaikki kristityt eivät esimerkiksi tunne: "Oi, on niin ihanaa osallistua jumalanpalvelukseen." Jos kyseessä on uudet uskovat tai ne, joilla on heikko usko, he voivat tuntea väsymystä tai heidän sydämensä voi olla jossain muualla. Mutta pyhäkköön tuleminen ja jumalanpalvelukseen osallistuminen on tekona ponnistus yrittää totella Jumalan sanaa. Sekin on totuuden kanssa iloitsemista. Miksi he yrittävät tällä tavalla? Siksi, että he saisivat pelastuksen ja pääsisivät taivaaseen.

Kuulimme totuuden sanan ja uskomme Jumalaan, uskomme, että on tuomio ja myös, että taivas ja helvetti ovat molemmat olemassa. Tiedämme myös, että taivaassa jokaiselle annettu palkinto on erilainen. Siksi yritämme uttammin tulla pyhitetyiksi ja toimia uskollisesti Jumalan koko huoneessa.

Vaikka et vielä iloitsisikaan totuuden kanssa 100 %:sti, jos yrität parhaasi oman uskosi määrän mukaan, se on totuuden kanssa iloitsemista.

##### 2. Siunaus annetaan, kun me isoamme ja janoamme totuutta

Jumalan lapset eivät iloitse vääryyden kanssa, vaan he iloitsevat totuuden kanssa. Tämä johtuu siitä, että vain totuudella on hämmästyttävä valta uudistaa meissä kaikki ja tehdä meistä kauniita.

Siinä määrin kuin kuulemme evankeliumia, joka on totuus, ja elämme sen mukaan, meidät voidaan muuttaa täydellisemmin Jumalan lapsiksi. Kasvomme loistavat ilosta, koska täytymme taivastoivosta ja hengellisestä rakkaudesta. Mitä enemmän totuus muuttaa meitä, sitä enemmän rakkautta saamme Jumalalta ja muilta ihmisiltä. Niinpä meidän elämämme tulee täyteen onnea.

Meidän pitäisi iloita totuuden kanssa. Lisäksi meillä pitäisi olla totuuden nälkä ja jano. Jos on nälkä ja jano fyysisesti, toivoo hartaasti ruokaa ja juomaa. Kun me kaipaamme totuutta, meidän on kaivattava sitä näinkin, jotta voimme nopeasti muuttua totuuden ihmisiksi. Meidän on elettävä elämää aina "syöden ja juoden" totuutta.

"Totuuden syöminen ja juominen" on Jumalan sanan pitämistä sydämissämme ja sen harjoittamista. Jumalan Sana, joka on totuus, antaa ratkaisun avaimet vaikeisiin ongelmiin elämässämme, siunauksen salaisuudet ja pelastuksen tien ja iankaikkisen elämän. Niinpä, kun me harjoitamme sitä, siunaukset seuraavat meitä.

Rakkaat veljet ja sisaret, jos todella rakastatte Jumalaa, se näkyy ulospäin. Eli jos me vain näemme ja kuulemme jotain totuudesta, olemme iloisia ja onnellisia. Niinpä ihmiset sanovat meille: "Näytät niin onnelliselta." Tulemme vuodattamaan kiitoksen kyyneleitä vain ajattellessamme Jumalaa ja Herraa ja meitä koskettava vähäisetkin hyvyyden teot ja vuodatetut kyyneleet.

Hyvyyden kyyneleistä, kuten kiitoskyyneleet ja surun kyyneleet muiden sielujen puolesta, tulee myöhemmin kauniita jalokiviä koristamaan kunkin taloa taivaassa. Rukoile Herran nimessä, että koska iloitsette totuuden kanssa, todisteet, jotka osoittavat, että olette Jumalan rakastamia, ovat ylitsevuotavia elämässänne.

### Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen. Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuisen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

"Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken." (Apt. t. 17:25)

"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman." (Apt. t. 4:12)

### Manmin Uutiset

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (152-848)

Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048

http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com

E-mail: manmin@manmin.kr

Julkaisija: Dr. Jaerock Lee

Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin

Japani



Sisar Yoko Hayashi, opiskelemassa kieliä levittäääkseen pyhyden evankeliumia monille sieluille, jotka elävät pimeydessä, kuten hän eli

## ”Vapauduttuani videopeliriippuvuudesta, olen elänyt elämän todellisen arvontunteen kanssa”

Sisar Yoko Hayashi, ikä 24, Tabatan Manmin-kirkko, Tokio, Japani

Vuonna 2008 kuulin vanhempi pastori Dr Jaerock Leestä äidiltäni ja menin läheiseen kirkkoon. Mutta pidin yhä maailmallisista nautinnoista ja nautin tietokonepelien pelaamisesta ja netissä surffaamisesta. Olin omahyväinen ajatellen, että saattaisin pelastua ja päästä paratiisiin. Niinpä olin laiska uskonelämäni hoidossa.

Jatkoin itseni altistamista väkivaltaisille ja aistillisille kuville ja videoille. Join usein alkoholia. Internetin henkisesti epäterveelliset materiaalit ja animaatiot vaikuttivat minuun, joten asenteeni oli epävakaa ja negatiivinen. Tiesin, että sen ei olisi koskaan pitänyt mennä niin, mutta en tiennyt mitään, mitä olisin voinut tehdä asialle.

Kun olin nuorempi, en avautunut vanhemmilleni eikä minulla ollut monia ystäviä. Sittemmin tyydyin itseni negatiivisiin puitteisiin. Olin vihamielinen toisia ihmisiä kohtaan. Olin kylmä ihminen. Luulin, että nettipelit olivat ainoa turvani. Olin liian ahdistunut pysymään rauhallisena ajatellen, että minulla ei olisi mitään paikkaa olla ilman pelejä.

Maaliskuussa 2011 suuri maanjäristys voimakkuudeltaan 9,0 tapahtui Tohokun rannikolla Japanissa Luoteis-Tyynellämerellä. Se vaati monien ihmisten hengen. Kuulin tapauksesta ja katselin sitä uutisista ja televisio-ohjelmista ja internetistä. Se järkytti minua niin, etten voinut nukkua moneen päivään.

”Niin monien ihmisten elämä päättyi yhdessä hetkessä. Elämä on turhuutta, todellakin”, ajattelin. Ajattelin, missä ihmiset olivat

nyt ja sitten aloin nyyhkyttää ja itkeä, koska tiesin taivaasta ja helvetistä ja pyhyden evankeliumista enkä levittänyt hyviä uutisia ihmisille.

Sitten näin unen nukkuessani. Vanhempi pastori ilmestyi unessa. Hän istui ja katseli tietokoneen näyttöä ja sitten hän tuli luokseni siihen, missä olin makuulla. Hän silitti hiuksiani ja sanoi: ”On vielä aikaista. Voit levätä vähän lisää.”

Unessa tunsin hänen lempeän ja lämpimän sydämensä ja olin hyvin onnellinen. Päätin vihdoinkin olla elämättä tavalla, jolla olin elänyt. Poistin pelit ja animaatiot tietokoneeltani. Yritin rukoilla ainakin hetken joka päivä ja lukea luvun raamatusta päivittäin. Jumalanpalvelusten aikana kuuntelin tarkkaavaisesti saarnoja, tein muistiinpanoja ja rukoilin niihin liittyen.

Maaliskuussa 2013 aloin käydä Tabatan Manmin-kirkossa Tokiossa. Olen elänyt onnellista kristillistä elämää pastori Kyungtae Chungin ja kirkon jäsenten avulla. Odotan Herran päivää jopa arkipäivinä. Rukoilen Daniel-rukouskokouksessa joka ilta ja täytyn Pyhällä Hengellä.

Minulle annettiin myös toivoa osallistua maailman lähetykseen paimenen kanssa, joten opiskelen kielitiedettä tutkijakoulussa. Opiskelen myös kiinaa, englantia ja koreaa. Olen lukenut melkein kaikki vanhemman pastorin kirjat japaniksi ja kiinaksi, koska olen kaivannut hänen hengellisiä viestejään. Olen Loistavan ylistystiimin johtaja ja Nuorten aikuisten mission ylläpitäjä. Olen myös vastuussa missiomme uutiskirjeen julkaisemisesta. Olen niin kiitollinen.

Annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle ja Herralle, joka salli minun tajuta elämän todellisen arvon ja elää Uuden Jerusalemin toivossa.

Filippiinit



Veli Lei Domdom (toinen oikealta), joka vapautui huumeriippuvuudesta Jumalan armosta, vaimonsa (toinen vasemmalta) ja heidän kolmen lapsensa kanssa

## ”Pääliinarukouksen kautta vapauduin huumeriippuvuudesta”

Veli Lei Domdom, ikä 40, Cebun Manmin-kirkko, Filippiinit

Yhdeksäntoista vuotiaasta alkaen käytin huumeita, tupakoin ja join alkoholia, koska pääsin eroon väsymyksestä, kun minulla oli huumeen aiheuttamia hallusinaatioita. Sillä välin tapasin vaimoni ja menimme naimisiin. Mutta onni oli vain ohikiitävä hetki.

Saatoin vaikuttaa eläväni tavallista elämää vaimoni ja kahden tyttäreni ja poikamme kanssa. Mutta me riitelimme usein, koska en antanut hänelle koko palkkaani, vaan pidin osan ostaakseni alkoholia ja huumeita. Vaimoni ei tiennyt, että yhä join ja käytin huumeita.

Sillä välin vaimoni aloitti kristityn elämänsä Cebun Manmin-kirkossa marraskuussa 2011. Tammikuun 16. päivänä 2012 minäkin menin kirkkoon. Se ei kuitenkaan tarkoittanut, että

lopetin juomisen ja huumeet. Ajattelin, että elämäni olisi hyvin tylsää ilman niitä. Vuonna 2014 en käynyt kirkossa melkein kuuteen kuukauteen.

Tilani paheni niihin aikoihin. Väsyin ilman huumeita. Joulukuussa 2014 ostin eri huumetta kuin mitä käytin, koska en voinut saada sitä, mitä olin yleensä käyttänyt. Silloin pääni vapisi ja suuni vaahotosi. Menin sairaalaan, mutta lääkäri ei pystynyt selvittämään, mistä oire johtui.

Vaimoni oli ymmällään ja perheeni meni pikaisesti kirkkoon vastaanottamaan rukouksen pääliinalla, jolla vanhempi pastori Dr Jaerock Lee oli rukoillut (Apt. 19:11-12). Kun pastori Rosetta Sung rukoili pääliinalla minun puolestani, tulin hyvin rauhalliseksi.

Koettuani Jumalan hämmästyttävän voimateon, perheeni sai rauhan ja me kaikki elämme nyt tunnollista kristillistä elämää. Annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle, joka pelasti minut synnin suosta.

# ”Elämäni uudistui täysin kohdattuani rakkauden Jumalan”

Eräänä aamuna tammikuussa 1984 olin kävelyllä. 15-tonninen roska-auto ajoi päälleni. Se oli vakava onnettomuus. Kun pyörin kadulla, kuolemanpelko pyyhkäisi ylitseni. Ajattelin sillä hetkellä: ”Elämäni päättyy tässä silmänräpäyksessä.” Sitten tämä lipsahti huuliltani: ”Jumala! Pelasta minut ja minä menen kirkkoon ja teen hyviä töitä.” Ja yllättäen en ollut lainkaan loukkaantunut.

## Halusin lopettaa elämäni alkoholiriippuvuuden ja masennuksen takia

Aloin käydä kirkossa onnettomuuden jälkeen heinäkuussa 1984. Tuntematta Jumalan sanaa en voinut saada uskoa. Olin vain kirkossakävijä. Pidin myös alkoholin juomisesta, koska vanhempani antoivat minulle alkoholia jopa hyvin nuorena. Minulle oli luonnollista juoda alkoholia. Se oli ilonlähde elämässäni.

Vuonna 1989 menin naimisiin, mutta jatkoin alkoholin juomisesta nauttimista. Niinpä riitelin usein vaimoni kanssa ja jopa löin häntä. Meillä oli kolme ihanaa tytärtä, mutta minä en muuttunut. Vaimoni ja minä vihasimme toisiamme ja tappelimme toistemme kanssa jatkuvasti. Olimme kuin vihollisia. Lopulta minuun tuli alkoholiriippuvuuden merkkejä ja minulla oli ruoansulatuskanavan häiriöitä. Kun olin raitis, olin hermostunut ja tärisin. Valitin pikkuaasioista, jotka normaali-ihmiset olisivat helposti ymmärtäneet. Suutuin ja kannoin kaunaa sisälläni. Elin tuskassa päivittäin.

Vuonna 1993 aloitin yrityksen nimeltään Joongang Brain, joka valmistaa ja myy toimiston varastointitarvikkeita. Koska avasin sen pienellä rahasummalla eikä liiketoiminta mennyt hyvin, velka lisääntyi ajan kuluessa. Ajattelin, että minulta ei mikään sujunut hyvin. Ilman motivaatiota minulla oli sosiaalinen fobia ja masennus sai vallan. Ei tapahtunut vain kerran tai kahdesti, että halusin luopua elämästäni.

Kuitenkin kävin kirkossa kolme kertaa kuukaudessa liiketoiminnan tähden. Aina kun menin, tein parannusta: ”Jumala! Juon alkoholia ja teen syntiä. Olen pahoillani. Ole hyvä ja johda minut kirkkoon, jossa on runsaasti elämän sanaa, ja auta minua elämään oikeaa uskovan elämää kunnon ihmisenä.”

## Kohtasin rakkauden Jumalan, joka paransi minun ruumiini ja sydämeni

Sillä välin diakonissa Seolhyun Na ohjasi minut Manminin Keskuskirkkoon.

Marraskuun 15. päivänä 2002 olin kirkossa perjantain koko yön jumalanpalveluksessa. Ennen saarnaa näytettiin video Dr Jaerock Leen Intian 2002 United-ristiretkeltä. Ristiretki kosketti sydäntäni syvästi.

Sitten Dr Lee luennoi ensimmäisestä Mooseksen kirjasta. Sanoman aikana hän korosti, että meidän pitäisi heittää synnit pois sydämistämme ja elää hyvyuden elämää. Hänen äänensä kuulosti Jumalan ääneltä, joka oli minusta kuin ukkosen jylinää. Tulin vakuuttuneeksi, että Jumala johdatti minut kirkkoon, joka oli täynnä elämän sanaa. Niinpä rekisteröidyin Manminin jäseneksi seuraavana sunnuntaina. Silloin sain Dr Leen kirjan *Iankaikkisen elämän maistaminen ennen kuolemaa*, joka oli lahja uusille tulijoille.

Luettuani Dr Leen todistuksen kirjasta, täytyi ilolla, koska lopultakin kohtasin todellisen paimenen. Kuunnellessani hänen saarnojaan joka viikko, tajusin, että todellista kristillistä elämää on hylätä valheet ja saavuttaa Herran sydän. Sitä Jumala todella haluaa meidän tekevän!

Eikä tässä ollut kaikki. Olin parantunut alkoholiriippuvuudesta ja ruoansulatuskanavan häiriöistä vanhemman pastorin rukoilua sairaiden puolesta ja

lopetin alkoholin juomisen ja tupakoinnin! Tulin rakastamaan ylistystä, joten heitin pois noin 2000 musiikkialbumia poplauluja, klassista musiikkia jne. Rukoilin joka ilta Daniel-rukoukokouksessa. Purin syntikuormani ja pystyin jakamaan rakkautta muiden uskovien kanssa seurakunnassa. Sen jälkeen sosiaalinen fobia ja masennus olivat poissa. Halleluja!

## Siunaukset ovat ylitsevuotavia elämässäni

Kun näihin hengellisiin ongelmiin puututtiin, alkoi liiketoimintaani tulla siunauksia. Vaikka liikemiehet samalla alalla siirtyivät toiselle alalle erilaisista ongelmista johtuen, minulla ei ollut mitään ongelmaa. Pikemminkin useimmat yritykset halusivat allekirjoittaa sopimuksia minun kanssani. Minulla oli enemmän työtä kuin ennen. Olin niin kiitollinen Jumalan armosta. Niinpä aloin yrittää olla avunlähde Jumalan valtakunnassa. Silloin Jumala siunasi minua. Minua muistutettiin, että olin rikkonut rauhan vaimoni kanssa ja hän antoi minulle armon tehdä perusteellisen parannuksen siitä.

Vuoden kuluttu kirkkoon rekisteröitymisestäni minusta tuli pienryhmänjohtaja. Sitten minusta tuli ryhmänjohtaja, lähetyksen varapuheenjohtaja, alapiirin johtaja seurakunnassani ja alapiirin johtajien johtaja suurseurakunnassani ja sitten minusta tuli jopa Alapiirin johtajien järjestön puheenjohtaja. Samalla kun työskentelin uskollisesti, minulle valkeni, että tärkeää on, että minun pitäisi hylätä valhe ja toimia uskollisesti hengen sydämellä. Aloin muistella itseäni.

Vanhempani olivat erittäin tiukkoja. Seitsemäntenä heidän kahdeksasta lapsestaan minulla oli itsekkeinen luonne ja vahva omahyväisyys. Mikään ei saanut minua näyttämään anteeksiantoa, huomaavaisuutta tai joustavuutta kannassani tai vakauksessani. Mikä pahempaa, olin sisäänpäinkääntynyt ja jopa itserakas. Niinpä aloin rukoilla paastoten ja katuen. Yritin laittaa itseni toisten kenkiin. Halusin mitätöidä egoni ja täyttää sydämeni Herralla. Mursin tunnollisesti ”minuuteni”. Paastosin ja rukoilin myös aina, kun vanhempi pastori suoritti ulkomailla ristiretkiä.

Maaliskuun 13. päivänä 2014 sain lopulta siunauksen saavuttaa hengen sydämen, sellaisen sydämen, jonka Jumala haluaa.

Vanhin sisareni, joka sai hoitoa peräsuolen syöpään, seurasi uudistumistani. Hän tuli kirkkooni ja vanhempi pastori rukoili hänen puolestaan. Ja se todistettiin lääketieteellisesti, että hän parantui täysin.

Toinen sisareni työskentelee Soulin metrossa. Hän rekisteröityi seurakuntaamme. Häntä siunattiin äskettäin ylennyksellä asemanjohtajasta päälliköksi, joka valvoo 150 asemaa. Myös äitini elää onnellista kristityn elämää.

Olen hyvin kiitollinen ja innoissani, koska kohtasin tämän kallisarvoisen kirkon tänä lopun aikana ja tulin liittyneeksi Jumalan valtakunnan laajentamiseen. Myös perheeni pursuaa onnellisuutta, koska myös rakastava vaimoni ja tyttäreni elävät taivastoiivossa. Annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle, joka tuli luokseni, paransi minut, uudisti minut ja siunasi minua. Haluaisin huutaa sen ilmoille!

”Tule Manminin keskuskirkkoon. Jumalan voimateoilla pahat sydämet muuttuvat hyviksi sydämiä, persoonallisuudet kehitetään hyviksi, sairaudet parannetaan, kaikenlaisia elämän ongelmia ratkaistaan ja siunaukset ylitsevuotavat! Tervetuloa!”



**Vanhin Hangcheol Shin**, ikä 56, rakastavan vaimonsa ja kolmen tyttärensä kanssa, Seurakunta 15, Etelä-Korea



Puh: 82-2-824-7107  
www.gcnetv.org  
webmaster@gcnetv.org



Manmin International Seminary

Puh: 82-2-818-7334  
www.manminseminary.org  
manminseminary2004@gmail.com



Puh: 82-2-818-7039  
www.wcdn.org  
wcdnkorea@gmail.com



Urim Books

Puh: 82-70-8240-2075  
www.urimbooks.com  
urimbook@hotmail.com